
OPĆINA PUNAT 

NOVI PUT 2 

51521 PUNAT 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

R. 

br. 
Predmet nabave 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora i 

rok na koji 

je sklopljen 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

Izrada Idejnog projekta za 

ishođenje lokacijske dozvole 

Građevinskog područja poslovne 

namjene K1 – Dokolovo u Puntu 

EV 2/10 

Objava broj: 

N-16-M-137549-

071010 

Otvoreni =79.335,00 
20.10.2010. 

60 dana 
Gin Company 7.2.2011. =79.335,00  

2. 

Usluga izrade Glavnog projekta 

izgradnje osnovne i školske 

sportske dvorane u Puntu 

EV 3/10 

Objava broj: 

N-16-M-141425-

101110 

Otvoreni =169.740,00 
30.11.2010. 

90 dana 
Nenad Kocijan 24.6.2011. =169.740,00 

3. 
Građevinski radovi uređenja 

parka „Anđel“ u Puntu 

EV 1/11 

Objava broj: 

N-16-M-102316-

210111 

Otvoreni =354.905,98 
22.2.2011. 

70 dana 

Marvel Corp. 

d.o.o. 
18.4.2011. =354.905,98 

4. 
Hortikulturno uređenje parka 

„Anđel“ u Puntu 

EV 2/11 

Objava broj: 

N-16-M-102323-

210111 

Otvoreni =466.332,11 
10.2.2011. 

70 dana 

Komunalne 

usluge Lumin, 

vl. Dubravko 

Frgačić 

16.5.2011. =466.332,11 

5. 
Uređenje dijela ulice Nikole 

Tesle u Puntu 

EV 1/12 

Objava broj: 

2012/S 002 - 

93865 

Otvoreni =237.999,76 
13.2.2013. 

60 dana 

Iskopi i prijevoz 

Slavuj, Omišalj, 

vl. Slavko 

Hudorović 

12.6.2013. =205.711,71 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

R. br. 
Predmet 

nabave 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

Ugovora i 

rok na koji 

je sklopljen 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 

Punat, 10. srpnja 2014. godine 


